原動機付自転車の排気量変更届出書

 赤磐市長 あて                   令和   年   月   日

納税義務者

（所有者）

住  所

氏  名

対象車両

車  名

型  式

車台番号

旧標識番号

上記原動機付自転車を下記のとおり、排気量の変更をいたしました。

このことについての市からの質問等に速やかに回答することを約束するとともに、

一切の責任を負うことを誓約し、貴市には一切迷惑をおかけしません。

                      記

改造受注者

（改造者）

住 所

電話番号

氏 名

項  目 変 更 前 変 更 後

原動機の型式番号

内径×行程（ｍｍ）       ×       ×

総排気量（ｃｃ）

変更理由

□ エンジンの載せ替え ※１

□ エンジン内部のボーリング ※１

□ 改造キットの取り付け ※２

□ その他（下欄の作業内容に詳しくご記入ください。）※１

作業内容

改造に使用した

部品、購入先

※部品はメーカー、商品名、

型番まで記入してください。

    ※１ 部品代及び作業費の領収書（写し可）を添付してください。

    ※２ 改造キット購入代及び作業費の領収書（写し可）を添付してください。

    必要事項に漏れ等がある場合は、受付できない場合があります。

    （注意）５０ｃｃを超える３輪スクーター等の第二種原動機付自転車への登録はできません。